Paston, J. : semble a mesme l'entent ; et A ceo que est dit que un Carpenter face ove moy un covenaunt de faire a moy un meason, s'il ne face ieo n'avera Accion sur mon cas, ieo die que si un oster ou ferrour face covenaunt ove moy de shoer mon chivalle et il ne face, pur que ieo passa Avaunt et mon chival n'ad solers et est perdu pur default de solers, i'avera accion sur mon cas ; et si vous que estes ad leges empristes sur vous par que i'ay perde i'avera accion sur mon cas issint semble A moy en le cas Al barre que le bref est bon.

June, J. : semble a mesme l'entent, et come *Paston* ad dit, coment que mon ferrour ne shoe mon chivalle i'avera accion sibien s'il luy avoit shoe et cludd, quar tout ceo est dependaunt sur le covenaunt et en taunt que ne forsque accessorie et dependant sur ceo que est le covenaunt sibien come i'avera accion de ceo que n'est forsque accessorie, sibien avera ieo Accion de ceo que est principalle, par que. . . .

Paston, J. : c'est tresbien dit.